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Välkommen till digital Tipspromenad i Estepona onsdag den 22 april 
 
Ta med ditt bästa humör, dina mest kluriga hjärnceller och bekväma skor – nu kör vi! 
I lag om tre personer promenerar vi genom Esteponas charmiga gator, vackra torg 
och färgstarka blomstrande gränder.  
 
Längs vägen dyker frågor upp på utvalda platser – det gäller att samarbeta, tänka smart och 
kanske ha lite tur. 
 
Frågorna är blandade, en mix av allmänbildning, lokalkännedom och ett och annat 
skojigt inslag. Kanske krävs det att ni spanar in omgivningen, minns något från skolan eller bara 
gissar vilt. Allt är tillåtet förutom att googla! 
 
Syfte:  Njuta av Estepona, umgås och ha kul! 
 

Tipspromenad 2: 
 
När:   2026-04-22, samling 11:30 vid Orkidariet vid Cafeteria Las Orquideas 
Lag:   3 personer per lag, max 7 lag 
Pris:   25€ /person. I priset ingår tipspromenad och lunch med dryck. 
Betalning:  Kontant vid ankomst (gärna jämna pengar) 
Ledare: Carina Lindvall, carina.estepona@gmail.com, tfn +46704820720 
Anmälan: Anmäl dig via https://form.jotform.com/260855706565365 .  
  Endast 21 platser. 
Utrustning:  Telefonen, digitala quizen (vi hjälper er med det). 
  Tänk på att telefonen måste vara laddad så åtminstone en i laget kan orientera med 
  telefonens GPS. Vi ser till att lagen ordnas så att minst en person känner sig trygg 
  med detta.  
   
Vi hjälper till med allt så att ni kommer i gång. No worries! 
 
Tipsrundan är ca 3,3 km och går genom gamla stan, det finns några backar och trappor. Vi samlas 
vid Cafeteria Las Orquideas, och målgång sker vid restaurang Casa Andrés där vi går igenom 
svaren och meddelar vilket lag som kammat hem flest poäng. Det är också här vi äter en 
gemensam lunch. 
Parkering finns t.ex. i kommunhuset och då är det nära avslutsmålet. 
Carina mejlar ut menyn när ni fått en bekräftelse på att ni kommit med. 
Den här dagen blir det inga priser men äran är ju något att kämpa för. 
      

   Lycka till och må det klokaste laget vinna! 
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